Projekt

C321 - Campus Handwerk Halle

BIETERANGABENVERZEICHNIS- 300.09 Toranlagen

0oz

BESCHREIBUNG

01.002

01.004

01.006

01.010

02.001

02.002

Sektionaltor, 3,01 x 3,38 m

Angebotenes Fabrikat: ...’
(vom Bieter einzutragen)

Sektionaltor, 3,20 x 4,25 m

Angebotenes Fabrikat: "..."
(vom Bieter einzutragen)

Sektionaltor, 4,70 x 4,25 m

Angebotenes Fabrikat: ...’
(vom Bieter einzutragen)

Zentralsteuerungsbox 2 Befehl

Angebotenes Fabrikat: "..."
(vom Bieter einzutragen)

Hinweis zur Wartung
Standort des Montage- und

Kundendienstes
Adresse (inkl. Tel. / Fax):

(vom Bieter einzutragen)
Wochenendbereitschaft (Ja / Nein):

(vom Bieter anzugeben)

Pauschale Vergiitung Komplettleistung innerhalb Gewahrleistung

Wartung:
alle '..." Monate
(vom Bieter einzutragen)

Pauschale Vergiitung Komplettleistung auBerhalb Gewéahrleistung

Wartung:
alle '..." Monate
(vom Bieter einzutragen)
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